
Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha i Zastępcy:

1. Krzysztof Kalinowski – Przewodniczący,
2. Krystyna Olanin – Wiceprzewodnicząca,
3. Piotr Sosiński – Wiceprzewodniczący,
4. Ryszard Nowak – Wiceprzewodniczący.

I. Komisja Rewizyjna:
1. Mariusz Kalinowski – Przewodniczący Komisji,
2. Anatol Szpur – Zastępca Przewodniczącego,
3. Wiesław Bielawski,
4. Małgorzata Langner- Torbus,
5. Renata Wierzbicka,
6. Tomasz Maciejowski.

II. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:
1. Mariusz Kotarba – Przewodniczący Komisji,
2. Alicja Rosiak – Zastępca Przewodniczącego,
3. Grzegorz Górowski,
4. Mariusz Kalinowski,
5. Rafał Kiercz,
6. Anna Adamkiewicz

III. Komisja Budżetu i Finansów:
1. Krystyna Olanin – Przewodnicząca Komisji,
2. Mariusz Kotarba  – Zastępca Przewodniczącego,
3. Renata Wierzbicka,
4. Michael Liguz,
5. Anatol Szpur,
6. Tomasz Maciejowski.

IV. Komisja Gospodarki Miejskiej:
1. Alicja Rosiak – Przewodnicząca Komisji,
2. Michael Liguz – Zastępca Przewodniczącego,
3. Ryszard Nowak,
4. Krystyna Olanin,
5. Anna Adamkiewicz,
6. Piotr Sosiński.

V. Komisja Edukacji i Kultury:
1. Małgorzata Wiłkomirska – Przewodnicząca Komisji,
2. Agnieszka Sznajder  – Zastępca Przewodniczącego,
3. Piotr Kwiatkowski,
4. Rafał Glapiński,
5. Anna Adamkiewicz,
6. Piotr Sosiński.



VI. Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki 
1. Piotr Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji,
2. Mateusz Rosiak - Zastępca Przewodniczącego,
3. Ryszard Nowak,
4. Wiesław Bielawski,
5. Piotr Sosiński.

VII. Komisja Rodziny i Spraw Społecznych:
1. Małgorzata Langner-Torbus – Przewodnicząca Komisji,
2. Grzegorz Górowski – Zastępca Przewodniczącego,
3. Małgorzata Wiłkomirska,
4. Agnieszka Sznajder,
5. Beata Mucha.

VIII. Komisja Sportu, Turystyki i Promocji:
1. Rafał Glapiński – Przewodniczący Komisji,
2. Mateusz Rosiak  - Zastępca Przewodniczącego,
3. Marcin Urych,
4. Michael Liguz,
5. Renata Wierzbicka,
6. Rafał Kiercz


